
  

                                     TÝDENNÍ PLÁN 4 

                                     23.9. – 27.9.2023  

Co mít s sebou 
do školy od 
úterý 3.9.: 

- Živá abeceda - pracovní sešit 1. díl 
- Matematika - pracovní sešit 1. díl 
- Žákovský deník (průhledná dvoukroužková složka) 
- Malé sešity do ČJ a M 

- Vybavené pouzdro – v něm také jeden fix a hadřík na tabulku, nůžky, pastelky, tužky, gumu, tyčinkové lepidlo 
- Klíček ke skříňce a čip na obědy 

- Svačinu a pití 
- Sešit na „TV vysílání“ (pokud v něm máš hotový aktuální úkol, můžeš si ho pak nechat ve škole) 
 
V lavici ve škole necháváme: Živou abecedu (učebnici), mazací tabulku. 

PŘEDMĚT + 
HLAVNÍ CÍL 

 
UČIVO 

HOTOVO 
(Jak dokážu, že to umím?) 

Český jazyk 
- Přečtu všechny 
čtyři tvary 
písmene O,S a B. 
- Kreslím švihem. 

Čtu písmeno b, B, Łb, B. 
Rozeznávání všech čtyř tvarů, procvičování a psaní při různých aktivitách. 
Pracovní sešit 1. díl str. 27-40. 
Uvolňovací cviky – horní a dolní zátrh. 

Při hrách a 
aktivitách čtu 
písmenko O,S,B. 
Kreslím švihem 
oběma směry 
podle instrukcí. 

Matematika 
- Sčítám do 6. 
- Přečtu a 
zobrazím číslici 4. 

Počítání do 6. Čtení číslice 4. Zápis čárkami, ukazování na prstech, ústní odpovědi… 

Pracovní sešit 1. díl str. 16-19. 
Matematické hry a aktivity. 

V pracovním sešitě 
jsem správně 
splnil/a zadané 
úkoly. 



Náš svět 
- Připravím jídlo 
z brambor nebo 
z banánů. 

Pečení a vaření. (Využití ovoce a zeleniny.) Hygiena při práci a při jídle. 

Podzim. 

Přiložím ruku 
k dílu, aby se 
podařilo společné 
jídlo. Dodržuji 
hygienu při práci. 

Informace pro 
rodiče 

          Milí rodiče, 
     ve čtvrtek 10.10. budeme mít besedu se spisovatelem Janem Opatřilem. Vybíráme vstupné na ve výši 60 Kč. Pan 
spisovatel přiveze nějaké své knížky, jež si děti budou moci zakoupit a nechat podepsat – můžete se podívat ne jeho 
web https://www.janopatril.cz/ - pokud se s dětmi domluvíte, že by o nějakou knížku mělo zájem, může si na besedu 
vzít s sebou peníze (nebo předem nechat u mě). Pokud si bude nějakou knížku někdo kupovat, dejte mi raději vědět 
předem, aby nebyly nějaké slzičky z nedorozumění nebo zapomenutí – abychom věděli, s čím počítat… 
          Děkuji mnohokrát za Vaši spolupráci a přeji příjemné dny! 

                                                             Hana Trtílková 

 

https://www.janopatril.cz/


 


